2021 年４月 6 日
各 位

会 社 名 日本郵船株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  長澤 仁志
コード番号 ９１０１
上場取引所 東証第一部
問 合 せ 先 ＩＲグループ長

下村 修一郎
（TEL. 03-3284-5151）

2021 年３月期経常損益見通しに関するお知らせ

2021 年 3 月期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）の連結業績につき、経常利益に
ついての最新の見通しを、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 経常利益の見通し

最新の見通し ： 約 2,000億円
直近の開示値 ：  1,600 億円 （2021 年 2月 3日開示）

２． 経常利益見通しの背景

定期船事業では、旺盛な輸送需要の継続により、当社持分法適用会社  OCEAN

NETWORK EXPRESS PTE. LTD. の 2021 年 3月期業績が想定を上回る結果となることが
見込まれます。また、航空運送事業や物流事業においても、堅調な市況が継続しております。
主として、これらの事業の業績見通しにより、2021 年 3 月期の連結経常利益についての見
通しを示したものです。

３． 2021年 3 月期業績について

2021年 3 月期業績については、本年 5 月 10 日に予定しております 2021 年 3 月期の決算
発表に向けて、現在、国内・海外のグループ会社の決算の集計を含む必要な作業及び精査を
行っております。

以 上